NHCTpyKUMSt No ycTaHoBKe

ApTrKyn 01 31 8

3awmwaemble arperatbl: [Buratens, Kopobka

nepeksnoYeHus nepenay, PasgatoyHasn K0p06Ka

Martepuan 3awmTbl: 2 mm, Ctanb

o

=]

lFop
Mapka Mopenb O6bem | Bbinycka
Mitsubishi Pajero Pinin 2.0 1999-2007
KomnnekT kpenexa
05 Banka 5 Bont DIN 933 — 8.8 08x030 10 wr
LWaw6a Nposepa DIN B 127
05-01 Banka 6 M08, cpeaHsas cepus 14 uwr
.04 Kpbiwka nioka Ne5 2wt |7 *Lligg*ﬁa ky3os. DIN 9021 M 08 14 wTt
1 K 51x20 A40 M8 4wr (8 BonTt DIN 933 — 8.8 10x020 4wt
2 My 60x14x6 A20 B1OM8  |4wr |9 Ilait6a posepa DIN 127 B 4wt
M10, cpegHssa cepusa
3 [emncbep 2ur |10 *Lligg*ﬁa Ky3oB. DIN 9021 M 10 4wt
4 Bont DIN 933 — 8.8 08x010 |4 wTt




ABTOMOOUNL O€E3 3aLNTDI

ABTOMOOUIb C 3aLLUTON

[Mopsigok ycTaHOBKM

1.CoocHo ¢ oTBepCTUAMM B NogpamMHuke nepeaHein nogsecku yctaHouTb KIT 51x20 A40 M8 n HaxmeuTb BonTtel M8x30 ¢ Wabamu u Np. LWanbamm
8. 3aBecTu 3aHWe TOUKV KpEMMeHUsi NEPBOrO LLMTa U NepeAHMe TOUKU BTOPOTO.

2.YCcTaHOoBUTb K MOAPaMHUKY CpefHue ToYkM 3awmThl npy nomolum K 51x20 A40 M8, Bontoe M8x30 c LWanbamu u p. Wanbamu 8. MepegHue
TOYKM 3awWwuThl 3akpenuTb Bontamm M8x30 c Wanbamu u Np. LWWanbamm 8.

3.YcTaHoBWTb B 0TBEPCTMSA noHkepoHoB 1Y 60x14x6 A20B10 M8 n 3akpenuTb 3agHue Touku BToporo wmta bontamm M8x30 ¢ LWanbamu n IMp.
LLlan6amm 8.

4.YcTaHOBUTb B OTBEPCTUS NOHXepoHOB MY 60x14x6 A20B10 M8 u 3akpenutb KpoHwTeliHbl Bontamu M8x30 c Warbamu u Ip. LWanbamm 8.
5.CoeneHnTb BTOPOW WNT C TPeTbMM, ncnonb3yst bontel M10x20 ¢ Wan6amu u Ip. Wanb6amm 10.

6.3akpenuTtb kK KpoHwTteiHam 3agHue Toukmn TpeTbero wmuta bontamm M10x20 c Wan6amu n Mp. Wanbamm 10.

KomnaHusi octaBnsieT 3a co6oii MpaBo BHOCUTb M3MEHEHMWSI B KOHCTPYKLIMIO M KOMMSIEKTALMIO NMPOAYKLIMMN.

MosiBunuch Bonpockl No yctaHoBke? 3axoanTte Ha canT:motodor.pro unu 3soHute! 8-800-333-01-47
Bepcus nHetpykumm ot 19.01.2018 15:23:40




